PETT ATLETA

39
65
72
97

CELESTRE LORENZO
HAFID MOUHSSINE
MENDITTO MARTA
SALETTA SERGIO

Totale atleti: 4

WWwW.irunning.it

iRunning

ALOO1 - FIDAL ATL. ALESSANDRIA

ANNO
2006
2004
1999
1971

CAT
AJPSM
AJPSM
AJPSF
SM50

BAT

PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
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iRunning

ALOOS - FIDAL ATL. OVADESE ORMIG

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
51 FALLABRINI BEATRICE 1965 SF60 PARTENZA COMPETITIVA
61 GRILLO ADRIANO 1959 SM65 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 2
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ALOOG - FIDAL A.S.D. ACCADEMIATLETICA

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
44 CREVOLA DAVIDE 1969 SM55 PARTENZA COMPETITIVA
45 CRIVELLARI PAOLO ERMINIO 1966 SM55 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 2
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PETT ATLETA

15
17
22
27
30
53
58
59
66
69
74
75
7
80
85
86
93
95
102
103
105
112
113
114

ASTI ADRIANO
BOCCHIO MARIO
BRACCINI MAURO
CALCIA GIORGIO
CAMMAROTA ALBERTO
GALATI ORAZIO
GINOCCHIO RAFFAELLA
GIRIBALDI ANGELA
JAKUBOWSKA INFANTE MONIKA
MACCIO LUIGI

MOGNI RICCARDO
MOLINARI ANDREA
MONTAGNER GIORGIA
ORLANDO MASSIMO
PAVESE CAMILLO
PERRI MARCELLA
REALE FABRIZIO
ROSELLI GABRIELE
SCABBIO DIEGO
SCAGLIA GABRIELE
SCARPA SIMONA
TIMBALDI DANIELA
TINELLI PAOLO
TOMAGHELLI GIANNI

Totale atleti: 24

WWwW.irunning.it

iRunning

ALOO7 - FIDAL ATL. NOVESE

ANNO CAT

1956
1968
1982
1977
1976
1996
1985
1978
1992
1964
1967
1986
1984
1957
1943
1973
1956
1991
1973
2006
1980
1967
1963
1962

SM65
SM55
SM40
SM45
SM45
AJPSM
SF40
SF45
AJPSF
SM60
SM55
SM35
SF40
SM65
SM70+
SF50
SM65
AJPSM
SM50
AJPSM
SF45
SF55
SM60
SM60

BAT

PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
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PETT ATLETA

31 CAMPAGNO GERMANO
54 GALLIA DANIELA

88 POLA ROBERTO

101 SASSO PIERMARIO
115 TORTI ENZO

116 VALLE FABRIZIO

Totale atleti: 6

WWwW.irunning.it

iRunning

ALO11 - FIDAL ASD VERDENERO

ANNO CAT

1963
1956
1964
1948
1952
1966

SM60
SF65
SM60
SM70+
SM70+
SM55

BAT

PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
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iRunning

ALO28 - FIDAL ACQUIRUNNERS

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
122 ZUCCA PAOLO 1960 SM65 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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ALO30 - FIDAL AZALAI A.S.D.

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
92 RE FRANCA 1965 SF60 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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PETT ATLETA

13
14
21
55
56
73
78
83
84
94
121

ARSENIATO DIEGO
ARSENIATO RICCARDO
BOTOSSO ANDREA
GALLINA FRANCO
GALLO MARTINA
MOCCI MARIA CRISTINA
MURGIA EFISIO
OTTAVIANO LUIGI
PASQUALE ELISA
ROBBIANO MATTEO
ZERBETTO TANIA

Totale atleti: 11

WWwW.irunning.it

iRunning

ALO31 - FIDAL BIO CORRENDO AVIS

ANNO CAT

2006
1977
1983
1967
1989
1967
1965
1953
1987
1975
1972

AJPSM
SM45
SM40
SM55
SF35
SF55
SM60
SM70+
SF35
SM50
SF50

BAT

PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
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PETT ATLETA

32
33
35
36
47
48
63
68
100

CANE DANIELE

CANE DAVIDE

CARRa CATERINA
CASSULINO ROBERTA
CUCCO GIANFRANCO
DESANA FLAVIO
GUARINO VINCENZO
LENTI FEDERICA
SARTORIO CARLOTTA

Totale atleti: 9

WWwW.irunning.it

iRunning

ALO33 - FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE

ANNO CAT

1992
1987
1965
1965
1990
1976
1962
1991
1958

AJPSM
SM35
SF60
SF60
SM35
SM45
SM60
AJPSF
SF65

BAT

PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA

Page 9/25



PETT ATLETA

11
18
20
23
26
28
37
52
57
64
82
87
90
98
111

ANERDI PATRIZIA
BONICELLI MATTIA
BORTOLOZZO INES
CABELLA FABRIZIO
CAIRO MARITA
CAMANINI ALBERTO
CAZZATO CORCIULO DONATO
FRIGNANI PAOLO
GIACOBONE ROBERTO
GUERRA GIOVANNI
ORSINI GIORGIA

PINO MASSIMO

PRATO PIER LUIGI
SALIS SONIA

TERZONI MASSIMILIANO

Totale atleti: 15

WWwW.irunning.it

iRunning

ALO34 - FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D.

ANNO
1969
1979
1967
1965
1971
1979
1970
1978
1952
1953
1975
1965
1970
1976
1971

CAT
SF55
SM45
SF55
SM60
SF50
SM45
SM55
SM45
SM70+
SM70+
SF50
SM60
SM55
SF45
SM50

BAT

PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
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PETT ATLETA

12
16
34
40
43
67
71
89
91
96
108
110
118
120
123

ARROBBIO ANDREA
BEZZATO FABIO
CARDONE FRANCESCO
CHIABRERA CESARE
CORRADI CAROLA
LAINO FEDERICA
MAZZURCO ANDREA
PRASSO GIORGIO
RABBIA ANTONELLA
SALAVASTRU CONSTANTIN
STEFANI ELISA

SULIS ELISABETTA
ZACCONE VITTORINO
ZAVANONE ILARIA
ZULIAN ALEX

Totale atleti: 15

WWwW.irunning.it

iRunning

ATOO03 - FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ANNO CAT

1988
1971
1987
1961
1996
1979
1983
1959
1969
1981
1986
1957
1959
1981
1979

SM35
SM50
SM35
SM60
AJPSF
SF45
SM40
SM65
SF55
SM40
SF35
SF65
SM65
SF40
SM45

BAT

PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
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CNO16 - FIDAL ATLETICA SALUZZO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
79 MUSSO PIERO PAOLO 1960 SM65 PARTENZA COMPETITIVA
107 SOVERA BENIAMINO 1986 SM35 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 2
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iRunning

GE140 - FIDAL DELTA SPEDIZIONI

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
38 CAZZULO ANTONELLA 1963 SF60 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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iRunning

GES56 - FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
49 DI GIROLAMO STEFANO 1976 SM45 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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iRunning

LU351 - FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
24 CAFASSO ALESSANDRO 2002 AJPSM  PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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iRunning

MI352 - FIDAL EUROATLETICA 2002

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
50 FACCIOLO VALERIO 1968 SM55 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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iRunning

PV412 - FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
41 COMUZIO ANDREINO 1956 SM65 PARTENZA COMPETITIVA
104 SCARAMUZZA VALTER 1965 SM60 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 2
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PETT ATLETA

46 CROZZOLIN FILIPPO

62 GRILLO DAVIDE

99 SANDRIN DAVIDE

106 SECONDELLI STEFANIA
109 STEFFANI DARIO

Totale atleti: 5

WWwW.irunning.it

iRunning

RUNCARD - ATLETA CON RUNCARD

ANNO CAT

1999
1977
1971
1990
1980

AJPSM
SM45
SM50
SF35
SM45

BAT

PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
PARTENZA COMPETITIVA
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TOO001 - FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
25 CAFASSO SOFIA 2005 AJPSF PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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iRunning

TOO015 - FIDAL ATLETICA CANAVESANA

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
19 BORELLO SARA 1998 AJPSF PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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iRunning

TOO016 - FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
60 GIUSTO ROSSELLA 1974 SF50 PARTENZA COMPETITIVA
119 ZANOTTI LUCA 1973 SM50 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 2
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TOO047 - FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
29 CAMMALLERI IGNAZIA 1966 SF55 PARTENZA COMPETITIVA
42 CONOSCENTI DEBORAH 1972 SF50 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 2
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VCO0O01 - FIDAL ATL. SANTHIA'

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
70 MAZZUCCO EDOARDO 2000 AJPSM  PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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iRunning

VCO06 - FIDAL G.P. TRINESE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
76 MOLINARI MARZIO 1953 SM70+ PARTENZA COMPETITIVA
117  VILLABRUNA MIRIA 1957 SF65 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 2

WWwW.irunning.it O] 1 Page 24/25



iRunning

VCO047 - FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
81 ORSETTI PAOLO 1972 SM50 PARTENZA COMPETITIVA

Totale atleti: 1
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